
GOVERNMENT OF KERALA

NOTIFICATION

WHEREAS, in exercise of the powers conferred by section 22 of the
Kerala Motor Vehicles Taxation Act, 1976 ( 19 of 1976 ) read with rule 5
of the Kerala Motor Vehicles Taxation Rules, 1975, the Government of
Kerala have reintroduced the Scheme for one time settlement of tax for
vehicles which are in tax arrears for four years or more due to various
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reasons,  so  as  to  reduce  the  arrears,  as  per  notification  issued  under
G.O(P)  No.14/2020/Trans  dated  23rd March,  2020  and  published  as
S.R.O No.252/2020 in the Kerala Gazette Extraordinary No.1005 dated
30th March, 2020;
            AND WHEREAS, the time granted to remit the arrears of tax,
availing one time settlement of tax facility, expires on 31st December,
2020;

            AND WHEREAS, as it is necessary in the public interest so to
do, the Government have now decided to further extend the time for
availing the one time settlement of tax facility up to 31st March, 2021 in
view of the situation prevailing in the State due to Covid-19 Pandemic;

         NOW, THEREFORE, in exercise of the powers conferred by
section 22 of the Kerala Motor Vehicles Taxation Act, 1976 (19 of 1976)
read with rule 5 of the Kerala Motor Vehicles Taxation Rules, 1975, the
Government  of  Kerala  hereby  extend  the  time  for  remitting  the  said
arrears of tax till 31st March, 2021 and make the following consequential
amendment to the above notification, namely:-

                                                

                                            AMENDMENT

        In the said notification, in the ninth paragraph, for the figures,
letters,  symbol  and  word  “31st December,  2020”  the  figures,  letters,
symbol and word “31st March, 2021” shall be substituted.

 By order of the Governor,

BIJU PRABHAKAR,

 Secretary to Government.
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Explanatory Note

             (This does not form part of the notification, but is intended to
indicate its general purport.)

         For  the reasons stated in  the notification,  Government  have

decided to extend the time granted to remit the arrears of tax due by

availing the one time settlement of tax facility as per notification issued

under G.O(P)No.14/2020/Trans dated 23rd March, 2020 and published as

S.R.O No.252/2020 in the Kerala Gazette Extraordinary No.1005 dated

30th March,  2020,  upto  31st March,  2021  and  make  consequential

amendment to the said notification.
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